
Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce

1 DRZAZGA Oliwia 2005 UMLKS Radomsko 45,00 46 50 -54 50 68 73 -74 73 123 1

0 BERLIŃSKA Zofia 2005 Mazovia Ciechanów 40,50 40 43 -45 43 50 52 54 54 97 2

0 CELIŃSKA Klaudia 2002 WLKS Nowe Iganie 48,20 55 60 -63 60 74 77 -80 77 137 1

0 GUGAŁA Klaudia 2002 Mazovia Ciechanów 48,80 37 40 43 43 47 50 53 53 96 2

0 PURZYCKA Natalia 2005 Mazovia Ciechanów 48,80 19 22 24 24 27 30 32 32 56 3

21

Rwanie

321

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 45 i 49 kg K

Podrzut

3



Sinclair

205,48

177,63

216,44

150,20

87,62



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

0 MYJAK Małgorzata 2004 Nowosądeczanin Powroźnik 54,50 75 78 -80 78 87 91 93 93 171 1 246,47
0 BRZOSTEK Karolina 2000 UOLKA Ostrów Mazowiecka 54,20 60 63 65 65 73 76 79 79 144 2 208,36
0 DANG Oliwia 2002 WLKS Nowe Iganie 54,60 -58 58 60 60 70 73 -76 73 133 3 191,45
0 LITWIN Wiktoria 2001 Unia Hrubieszów 53,30 52 55 58 58 65 68 73 73 131 4 191,84
0 LUBASIŃSKA Stella 2001 Talent Wrocław 54,20 50 53 55 55 65 68 -70 68 123 5 177,98
0 PONIATOWSKA Nina 2005 Mazovia Ciechanów 50,30 48 -51 51 51 62 65 67 67 118 6 180,37
0 NAJMOŁA Zuzanna 2000 WLKS Nowe Iganie 53,20 50 -52 -52 50 60 64 67 67 117 7 171,57
0 MOŃ Ewa 2003 AKS Myślibórz 54,30 -45 45 48 48 58 61 63 63 111 8 160,40
0 NIETUBYĆ Zuzanna 2005 UOLKA Ostrów Mazowiecka 52,10 41 43 45 45 50 53 55 55 100 9 148,89
0 ŻELASKO Natalia 2001 LKS Dobryszyce 51,90 -42 42 -45 42 50 -53 53 53 95 10 141,85
0 SOPYŁA Aleksandra 2004 WLKS Nowe Iganie 53,50 35 38 40 40 45 48 -50 48 88 11 128,52
0 DUDEK Wiktoria 2005 LZS Skorogoszcz 53,90 18 19 21 21 28 31 -35 31 52 12 75,54

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 55 kg K

Rwanie Podrzut



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

0 SZYMANEK Monika 2002 LKS Dobryszyce 57,30 -73 73 -81 73 93 100 102 102 175 1 243,68
0 POWROŹNIK Patrycja 2001 GULKS Niemce 55,10 55 -58 58 58 73 77 -80 77 135 2 193,09
0 LESZCZYŃSKA Karolina 2002 Mazovia Ciechanów 55,50 57 59 61 61 67 71 73 73 134 3 190,70
0 KRAWIEC Karolina 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 55,50 50 -53 53 53 65 69 71 71 124 4 176,47
0 KRZEMIEŃ Weronika 2001 Omega Kleszczów 58,80 45 -49 50 50 60 63 65 65 115 5 157,42
0 SZCZYGIEŁ Katarzyna 2005 Nowosądeczanin Powroźnik 55,60 49 -52 -53 49 62 -65 -65 62 111 6 157,77
0 MURDZA Gabriela 2002 Talent Wrocław 57,70 43 46 -50 46 55 58 61 61 107 7 148,30
0 BERLIŃSKA Zuzanna 2003 Mazovia Ciechanów 59,70 53 -55 55 55 65 68 71 71 126 1 170,78
0 MOJSA Martyna 2001 Talent Wrocław 61,60 45 48 51 51 65 68 71 71 122 2 162,12
0 ŚWIĄTEK Wiktoria 2003 Burza Burzenin 60,90 37 -40 41 41 50 -55 -55 50 91 3 121,79

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 59 i 64 kg K

Rwanie Podrzut



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

0 KAROLAK Maria 2003 Włókniarz Konstantynów Łódzki 69,60 78 81 83 83 96 100 0 100 183 1 226,53
0 PAWLIK Natalia 2000 Polwica Wierzbno 70,50 80 83 -84 83 88 -97 -97 88 171 2 210,23
0 KACZOROWSKA Julia 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 70,90 70 -73 73 73 80 -85 -85 80 153 3 187,54
0 MAJEWSKA Weronika 2002 AKS Koszalin 65,90 52 55 -57 55 62 65 66 66 121 4 154,42
0 MAŁECKA Karolina 2001 UOLKA Ostrów Mazowiecka 69,10 50 52 -54 52 60 63 66 66 118 5 146,64
0 GAŁECKA Weronika 2002 WLKS Nowe Iganie 67,60 42 45 47 47 52 55 57 57 104 6 130,82
0 JASTRZĘBSKA Oliwia 2005 UOLKA Ostrów Mazowiecka 68,40 -40 40 -43 40 55 -58 -58 55 95 7 118,72
0 DWORZYŃSKA Małgorzata 2004 Gryf Bujny 64,30 38 40 42 42 47 50 52 52 94 8 121,70
0 PYTEL Julia 2004 AKS Myślibórz 69,60 -60 -60 -60 - 71 73 75 75 - 0,00
0 CIEŚLAK Klara 2001 LKS Dobryszyce 75,70 60 64 69 69 76 82 -89 82 151 1 179,08
0 DYNDAŁ Daria 2004 AKS Myślibórz 71,20 57 59 61 61 71 -75 -75 71 132 2 161,44
0 KRZEWNIAK Weronika 2002 WLKS Nowe Iganie 74,20 45 49 51 51 58 -62 62 62 113 3 135,33
0 RAK Agnieszka 2001 Znicz Biłgoraj 77,90 83 87 89 89 103 -106 -107 103 192 1 224,64
0 MICHAŁEK Karolina 2002 Talent Wrocław 76,60 78 -82 84 84 90 94 97 97 181 2 213,45
0 SIEKIERZYCKA Karolina 2002 UOLKA Ostrów Mazowiecka 80,20 55 58 60 60 65 69 -71 69 129 3 148,96
0 KOMOROWSKA Olga 2004 WLKS Nowe Iganie 79,10 52 55 57 57 68 -73 -73 68 125 4 145,23
0 PONIATOWSKA Maja 2005 Mazovia Ciechanów 76,50 -38 38 41 41 58 60 -62 60 101 5 119,18

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 71, 76 i 81 kg K

Rwanie Podrzut



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

1 FOTA Natalia 2001 Wisła Puławy 82,80 75 78 -81 78 100 -104 -107 100 178 1 202,73
3 CZYMERSKA Zuzanna 2004 Narew Pułtusk 86,40 65 70 -74 70 80 84 88 88 158 2 176,86
2 SZMYTKA Magdalena 2000 Burza Burzenin 85,60 60 -64 -64 60 70 75 -80 75 135 3 151,67
4 JANIAK Julia 2002 Unia Hrubieszów 99,30 75 78 81 81 93 96 100 100 181 1 193,13
9 NAREWSKA Martyna 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 103,70 75 80 -82 80 90 -93 -95 90 170 2 179,18
7 OLEJNIK Weronika 2001 Polwica Wierzbno 103,30 72 75 77 77 85 90 -94 90 167 3 176,20
5 GROCHOWSKA Wiktoria 2004 Mazovia Ciechanów 90,20 66 69 -71 69 86 -89 -91 86 155 4 170,71
8 GALANTOWICZ Daria 2001 Talent Wrocław 91,60 60 -62 62 62 70 75 -78 75 137 5 150,06
6 DUDA Julia 2005 UOLKA Ostrów Mazowiecka 91,00 -60 -60 60 60 75 -78 -78 75 135 6 148,21

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 87 i +87 kg K

Rwanie Podrzut

1 2 3 1 2 3



L.p. Nazwisko i Imię 1 2 3 max 1 2 3 max pkt m-ce
47 MYJAK Małgorzata f55 54,50 Nowosądeczanin Powroźnik 2004 75 78 (80) 78 87 91 93 93 171 246,468 1
22 SZYMANEK Monika f59 57,30 LKS Dobryszyce 2002 (73) 73 (81) 73 93 100 102 102 175 243,683 2
51 KAROLAK Maria f71 69,60 Włókniarz Konstantynów Łódzki 2003 78 81 83 83 96 100 - 100 183 226,534 3
8 RAK Agnieszka f81 77,90 Znicz Biłgoraj 2001 83 87 89 89 103 (106) (107) 103 192 224,641 4

25 CELIŃSKA Klaudia f49 48,20 WLKS Nowe Iganie 2002 55 60 (63) 60 74 77 (80) 77 137 216,444 5
92 MICHAŁEK Karolina f81 76,60 Talent Wrocław 2002 78 (82) 84 84 90 94 97 97 181 213,446 6
21 PAWLIK Natalia f71 70,50 Polwica Wierzbno 2000 80 83 (84) 83 88 (97) (97) 88 171 210,230 7
106 BRZOSTEK Karolina f55 54,20 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2000 60 63 65 65 73 76 79 79 144 208,364 8
29 DRZAZGA Oliwia f45 45,00 UMLKS Radomsko 2005 46 50 (54) 50 68 73 (74) 73 123 205,479 9
43 FOTA Natalia f87 82,80 Wisła Puławy 2001 75 78 (81) 78 100 (104) (107) 100 178 202,727 10
28 JANIAK Julia f>87 99,30 Unia Hrubieszów 2002 75 78 81 81 93 96 100 100 181 193,127 11
101 POWROŹNIK Patrycja f59 55,10 GULKS Niemce 2001 55 (58) 58 58 73 77 (80) 77 135 193,091 12
89 LITWIN Wiktoria f55 53,30 Unia Hrubieszów 2001 52 55 58 58 65 68 73 73 131 191,836 13
77 DANG Oliwia f55 54,60 WLKS Nowe Iganie 2002 (58) 58 60 60 70 73 (76) 73 133 191,450 14
113 LESZCZYŃSKA Karolina f59 55,50 Mazovia Ciechanów 2002 57 59 61 61 67 71 73 73 134 190,699 15
11 KACZOROWSKA Julia f71 70,90 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 70 (73) 73 73 80 (85) (85) 80 153 187,540 16
107 PONIATOWSKA Nina f55 50,30 Mazovia Ciechanów 2005 48 (51) 51 51 62 65 67 67 118 180,370 17
114 NAREWSKA Martyna f>87 103,70 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 75 80 (82) 80 90 (93) (95) 90 170 179,183 18
36 CIEŚLAK Klara f76 75,70 LKS Dobryszyce 2001 60 64 69 69 76 82 (89) 82 151 179,076 19
3 LUBASIŃSKA Stella f55 54,20 Talent Wrocław 2001 50 53 55 55 65 68 (70) 68 123 177,977 20

12 BERLIŃSKA Zofia f45 40,50 Mazovia Ciechanów 2005 40 43 (45) 43 50 52 54 54 97 177,630 21
110 CZYMERSKA Zuzanna f87 86,40 Narew Pułtusk 2004 65 70 (74) 70 80 84 88 88 158 176,864 22
103 KRAWIEC Karolina f59 55,50 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 50 (53) 53 53 65 69 71 71 124 176,467 23
98 OLEJNIK Weronika f>87 103,30 Polwica Wierzbno 2001 72 75 77 77 85 90 (94) 90 167 176,204 24
120 NAJMOŁA Zuzanna f55 53,20 WLKS Nowe Iganie 2000 50 (52) (52) 50 60 64 67 67 117 171,566 25
15 BERLIŃSKA Zuzanna f64 59,70 Mazovia Ciechanów 2003 53 (55) 55 55 65 68 71 71 126 170,783 26
35 GROCHOWSKA Wiktoria f>87 90,20 Mazovia Ciechanów 2004 66 69 (71) 69 86 (89) (91) 86 155 170,712 27
111 MOJSA Martyna f64 61,60 Talent Wrocław 2001 45 48 51 51 65 68 71 71 122 162,116 28
53 DYNDAŁ Daria f76 71,20 AKS Myślibórz 2004 57 59 61 61 71 (75) (75) 71 132 161,441 29
10 MOŃ Ewa f55 54,30 AKS Myślibórz 2003 (45) 45 48 48 58 61 63 63 111 160,404 30
82 SZCZYGIEŁ Katarzyna f59 55,60 Nowosądeczanin Powroźnik 2005 49 (52) (53) 49 62 (65) (65) 62 111 157,770 31
34 KRZEMIEŃ Weronika f59 58,80 Omega Kleszczów 2001 45 (49) 50 50 60 63 65 65 115 157,416 32
37 MAJEWSKA Weronika f71 65,90 AKS Koszalin 2002 52 55 (57) 55 62 65 66 66 121 154,417 33
50 SZMYTKA Magdalena f87 85,60 Burza Burzenin 2000 60 (64) (64) 60 70 75 (80) 75 135 151,674 34
79 GUGAŁA Klaudia f49 48,80 Mazovia Ciechanów 2002 37 40 43 43 47 50 53 53 96 150,204 35
112 GALANTOWICZ Daria f>87 91,60 Talent Wrocław 2001 60 (62) 62 62 70 75 (78) 75 137 150,059 36
119 SIEKIERZYCKA Karolina f81 80,20 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2002 55 58 60 60 65 69 (71) 69 129 148,957 37
19 NIETUBYĆ Zuzanna f55 52,10 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2005 41 43 45 45 50 53 55 55 100 148,888 38
68 MURDZA Gabriela f59 57,70 Talent Wrocław 2002 43 46 (50) 46 55 58 61 61 107 148,303 39
45 DUDA Julia f>87 91,00 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2005 (60) (60) 60 60 75 (78) (78) 75 135 148,213 40
117 MAŁECKA Karolina f71 69,10 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2001 50 52 (54) 52 60 63 66 66 118 146,642 41
69 KOMOROWSKA Olga f81 79,10 WLKS Nowe Iganie 2004 52 55 57 57 68 (73) (73) 68 125 145,232 42
54 ŻELASKO Natalia f55 51,90 LKS Dobryszyce 2001 (42) 42 (45) 42 50 (53) 53 53 95 141,845 43
83 KRZEWNIAK Weronika f76 74,20 WLKS Nowe Iganie 2002 45 49 51 51 58 (62) 62 62 113 135,328 44
30 GAŁECKA Weronika f71 67,60 WLKS Nowe Iganie 2002 42 45 47 47 52 55 57 57 104 130,817 45
87 SOPYŁA Aleksandra f55 53,50 WLKS Nowe Iganie 2004 35 38 40 40 45 48 (50) 48 88 128,520 46
27 ŚWIĄTEK Wiktoria f64 60,90 Burza Burzenin 2003 37 (40) 41 41 50 (55) (55) 50 91 121,790 47
75 DWORZYŃSKA Małgorzata f71 64,30 Gryf Bujny 2004 38 40 42 42 47 50 52 52 94 121,696 48
97 PONIATOWSKA Maja f81 76,50 Mazovia Ciechanów 2005 (38) 38 41 41 58 60 (62) 60 101 119,179 49
52 JASTRZĘBSKA Oliwia f71 68,40 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2005 (40) 40 (43) 40 55 (58) (58) 55 95 118,719 50
39 PURZYCKA Natalia f49 48,80 Mazovia Ciechanów 2005 19 22 24 24 27 30 32 32 56 87,619 51
64 DUDEK Wiktoria f55 53,90 LZS Skorogoszcz 2005 18 19 21 21 28 31 (35) 31 52 75,540 52
67 PYTEL Julia f71 69,60 AKS Myślibórz 2004 (60) (60) (60) - 71 73 75 75 - - -

Dwubój Sinclair
Kat. Waga Klub Ur.

RWANIE PODRZUT



Klub Punkty Miejsce Województwo Punkty Miejsce

Mazovia Ciechanów 47 1 Mazowieckie Mazowieckie 125 1
UOLKA Ostrów Mazowiecka 40 2 Mazowieckie Łódzkie 53 2
WLKS Nowe Iganie 31 3 Mazowieckie Lubelskie 39 3
Talent Wrocław 24 4 Dolnośląskie Dolnośląskie 37 4
LKS Dobryszyce 18 5 Łódzkie Zachodniopomorskie 13 5
Unia Hrubieszów 14 6 Lubelskie Małopolskie 12 6
Polwica Wierzbno 13 7 Dolnośląskie Wielkopolskie 0 7
Burza Burzenin 12 8 Łódzkie Kujawsko-Pomorskie 0
Nowosądeczanin Powroźnik 12 Małopolskie Opolskie 0
UMLKS Radomsko 9 10 Łódzkie Pomorskie 0

Wisła Puławy 9 Lubelskie
Włókniarz Konstantynów Łódzki 9 Łódzkie
Znicz Biłgoraj 9 Lubelskie
AKS Myślibórz 8 14 Zachodniopomorskie
GULKS Niemce 7 15 Lubelskie
Narew Pułtusk 7 Mazowieckie
AKS Koszalin 5 17 Zachodniopomorskie
Omega Kleszczów 4 18 Łódzkie
Gryf Bujny 1 19 Łódzkie
AKS Białogard - Zachodniopomorskie
Agros Zamość - Lubelskie
Atleta Ostrołęka - Mazowieckie
Budowlani Całus Nowy Tomyśl - Wielkopolskie
Ciechan Ciechanów - Mazowieckie
Husaria Lubraniec - Kujawsko-Pomorskie
Klimat Łapy - Podlaskie
LMPKPC Sokołów Podlaski - Mazowieckie
LZS Skorogoszcz - Opolskie
Opocznianka Opoczno - Łódzkie
Promień Police - Zachodniopomorskie
Spot-Light Cisek - Opolskie
Start Maków Mazowiecki - Mazowieckie
Żuławy Nowy Dwór Gdański - Pomorskie



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

1 PURZYCKI Maciej 2004 Start Maków Mazowiecki 52,10 63 66 68 68 68 73 -77 73 141 1 228,25

6 KOŁOSOWSKI Karol 2000 LKS Dobryszyce 60,90 75 80 -84 80 93 102 107 107 187 1 269,61

3 MAKSYMOWICZ Karol 2000 Agros Zamość 57,70 77 81 -88 81 93 100 105 105 186 2 278,63

5 BURZA Krystian 2005 LKS Dobryszyce 60,60 68 71 73 73 89 96 99 99 172 3 248,83

4 WÓJCIK Sergiusz 2005 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 59,40 72 75 77 77 85 88 91 91 168 4 246,48

2 KOSTKA Michał 2005 UOLKA Ostrów Mazowiecka 56,90 40 43 46 46 -55 55 -60 55 101 5 152,85

15 OŁUBEK Oskar 2002 Omega Kleszczów 66,80 90 95 -98 95 120 130 133 133 228 1 309,23

9 ĆWIK Maciej 2001 Narew Pułtusk 66,70 -90 90 -96 90 110 115 -120 115 205 2 278,29

13 TRYTEK Jakub 2002 Agros Zamość 66,30 83 87 -90 87 108 114 -119 114 201 3 273,91

7 WESOŁOWSKI Tobiasz 2003 Żuławy Nowy Dwór Gdański 64,30 80 -84 -85 80 100 105 -109 105 185 4 257,14

8 ROCZNIEWSKI Marcel 2002 Promień Police 65,10 78 82 85 85 93 -97 97 97 182 5 250,94

12 TOMCZAK Kamil 2004 WLKS Nowe Iganie 66,20 77 -80 -80 77 80 0 0 80 157 6 214,15

10 KUCZYŃSKI Kacper 2003 AKS Myślibórz 63,20 60 65 -70 65 80 85 -90 85 150 7 210,89

14 RADKA Kacper 2004 UMLKS Radomsko 63,10 52 -60 60 60 72 -77 -77 72 132 8 185,78

11 TUROWICZ Wiktor 2002 Gryf Bujny 66,40 -60 -60 -62 - 0 0 0 - - 0,00

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 55, 61 i 67 kg M

Rwanie Podrzut

1 2 3 1 2 3



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

13 BAJER Karol 2000 AKS Myślibórz 70,40 105 108 110 110 130 135 -141 135 245 1 321,75

11 MOCNY Arkadiusz 2001 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 72,60 104 107 109 109 130 -133 135 135 244 2 314,70

2 ŁAGOSZYN Wiktor 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 72,70 103 107 109 109 127 132 -137 132 241 3 310,59

6 NOWOSIELSKI Tomasz 2002 WLKS Nowe Iganie 70,40 105 108 110 110 120 125 -130 125 235 4 308,61

10 KĘDZIORA Adrian 2002 WLKS Nowe Iganie 71,30 -100 100 104 104 122 127 -131 127 231 5 301,09

12 ZŁOTKOWSKI Paweł 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 71,90 95 98 100 100 115 -120 -122 115 215 6 278,86

3 SIKORSKI Piotr 2000 Promień Police 72,90 90 -95 95 95 110 115 120 120 215 7 276,64

4 AMBROZIAK Mateusz 2004 UOLKA Ostrów Mazowiecka 72,10 85 91 -95 91 110 -115 115 115 206 8 266,76

5 ADAMCZYK Kacper 2002 Opocznianka Opoczno 71,40 90 -95 -95 90 110 -114 115 115 205 9 266,98

1 KAROLAK Karol 2005 Włókniarz Konstantynów Łódzki 72,90 85 88 90 90 -106 106 111 111 201 10 258,63

8 PERZ Kacper 2001 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 70,60 80 83 -86 83 100 103 -105 103 186 11 243,85

7 SIEŃKO Dominik 2004 Żuławy Nowy Dwór Gdański 71,90 -95 -95 -95 - 0 0 0 - - 0,00

9 SZYMAŃSKI Maciej 2003 Husaria Lubraniec 72,90 -110 -112 -112 - 0 0 0 - - 0,00

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 73 kg M

Rwanie Podrzut

1 2 3 1 2 3



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

1 HYLA Łukasz 2001 LKS Dobryszyce 80,10 115 120 123 123 140 -147 150 150 273 1 333,75

2 CICHOWSKI Kamil 2003 Ciechan Ciechanów 79,10 105 110 114 114 -130 130 -140 130 244 2 300,24

7 ŻOŁNIEREK Wiktor 2001 AKS Białogard 78,20 -95 95 100 100 115 122 126 126 226 3 279,77

4 KAROLAK Piotr 2002 Włókniarz Konstantynów Łódzki 79,40 90 95 99 99 115 122 -126 122 221 4 271,41

8 MICHALAK Kamil 2004 Włókniarz Konstantynów Łódzki 77,90 85 90 94 94 -121 122 -127 122 216 5 267,93

3 CZARNOMSKI Wiktor 2004 Mazovia Ciechanów 73,40 88 92 -94 92 103 108 -111 108 200 6 256,34

5 POGORZELSKI Kamil 2000 LMPKPC Sokołów Podlaski 75,60 80 83 88 88 95 -102 105 105 193 7 243,31

9 TRZCIŃSKI Wiktor 2000 Atleta Ostrołęka 76,10 77 82 -86 82 97 103 107 107 189 8 237,41

10 ZAKOLSKI Dawid 2001 Narew Pułtusk 74,20 -80 80 -90 80 90 0 0 90 170 9 216,55

6 TUROWSKI Dominik 2003 UOLKA Ostrów Mazowiecka 77,00 -73 -73 73 73 91 -98 -98 91 164 10 204,70

11 ZWOLICKI Michał 2003 Żuławy Nowy Dwór Gdański 78,20 70 -75 75 75 83 88 -90 88 163 11 201,78

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 81 kg M

Rwanie Podrzut



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

5 ROMAŃCZUK Konrad 2002 WLKS Nowe Iganie 86,80 119 123 125 125 148 152 -155 152 277 1 325,68

6 GOCAŁEK Jakub 2001 LKS Dobryszyce 86,60 115 120 -124 120 140 153 -158 153 273 2 321,31

2 BIELAK Michał 2001 Znicz Biłgoraj 87,90 -110 110 -115 110 130 138 -142 138 248 3 289,91

1 KAŁAN Bartosz 2003 WLKS Nowe Iganie 86,70 80 -84 -84 80 100 105 -110 105 185 4 217,62

3 FIJOŁEK Kamil 2002 Gryf Bujny 85,30 -75 -75 -75 - 0 0 0 - - 0,00

11 KULESZA Marcin 2002 Atleta Ostrołęka 89,20 85 -92 92 92 -115 -115 115 115 207 1 240,40

10 BAGIŃSKI Hubert 2003 Mazovia Ciechanów 94,90 75 80 83 83 95 105 -111 105 188 2 212,70

9 TRZCIŃSKI Maciej 2005 Mazovia Ciechanów 90,40 72 -75 75 75 93 100 102 102 177 3 204,36

12 GŁASZCZKA Antoni 2004 WLKS Nowe Iganie 92,40 70 75 -79 75 90 95 101 101 176 4 201,32

7 KACZMARZYK Michał 2005 Spot-Light Cisek 94,50 50 55 -62 55 83 86 -90 86 141 5 159,80

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 89 i 96 kg M

Rwanie Podrzut



Grupa:

Start Nazwisko Rok Waga

No. Imię Ur. Klub Ciała Rw. Pod. Dwubój Miejsce Sinclair

2 MIŁKOWSKI Maciej 2002 Klimat Łapy 97,40 75 80 -85 80 95 100 105 105 185 1 207,18

1 KURACH Mateusz 2004 LMPKPC Sokołów Podlaski 98,30 65 75 -80 75 85 97 -111 97 172 2 191,95

3 ŁĘCZYCKI Szymon 2003 WLKS Nowe Iganie 97,30 50 55 58 58 55 60 65 65 123 3 137,80

6 ZIÓŁKOWSKI Szymon 2004 Mazovia Ciechanów 102,40 125 130 134 134 140 145 0 145 279 1 306,74

5 TRYTEK Szymon 2001 Agros Zamość 105,90 115 120 -123 120 141 145 148 148 268 2 291,29

7 DZIEWICZKIEWICZ Jakub 2002 Unia Hrubieszów 106,30 95 102 106 106 128 135 140 140 246 3 267,05

4 WAWRZYSZCZ Miłosz 2004 Mazovia Ciechanów 103,70 105 111 -116 111 125 133 -137 133 244 4 267,09

8 KOPKA Dawid 2004 Omega Kleszczów 140,80 107 112 -116 112 142 147 -165 147 259 1 263,14

9 ADAMCZYK Adrian 2001 Opocznianka Opoczno 120,10 108 113 -117 113 135 140 145 145 258 2 270,41

13 LISIAK Szymon 2003 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 119,30 107 112 -116 112 128 0 0 128 240 3 251,97

10
ŻÓRAWSKI Jakub 2003 Start Maków Mazowiecki 119,20 95 100 -102 100 120 123 126 126 226 4 237,32

11
GUGAŁA Marek 2005 Mazovia Ciechanów 111,80 95 100 103 103 112 -117 117 117 220 5 235,11

12
WYCISK Michał 2003 Spot-Light Cisek 112,80 75 80 85 85 105 110 115 115 200 6 213,18

1 2 3 1 2 3

OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA LZS
CIECHANÓW - 2020-08-28

Kat. 102, 109 i +109 kg kg M

Rwanie Podrzut



L.p. Nazwisko i Imię 1 2 3 max 1 2 3 max pkt m-ce

9 HYLA Łukasz m81 80,10 LKS Dobryszyce 2001 115 120 123 123 140 (147) 150 150 273 333,755 1

61 ROMAŃCZUK Konrad m89 86,80 WLKS Nowe Iganie 2002 119 123 125 125 148 152 (155) 152 277 325,676 2

105 BAJER Karol m73 70,40 AKS Myślibórz 2000 105 108 110 110 130 135 (141) 135 245 321,747 3

63 GOCAŁEK Jakub m89 86,60 LKS Dobryszyce 2001 115 120 (124) 120 140 153 (158) 153 273 321,315 4

91 MOCNY Arkadiusz m73 72,60 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 2001 104 107 109 109 130 (133) 135 135 244 314,702 5

20 ŁAGOSZYN Wiktor m73 72,70 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 103 107 109 109 127 132 (137) 132 241 310,586 6

118 OŁUBEK Oskar m67 66,80 Omega Kleszczów 2002 90 95 (98) 95 120 130 133 133 228 309,225 7

46 NOWOSIELSKI Tomasz m73 70,40 WLKS Nowe Iganie 2002 105 108 110 110 120 125 (130) 125 235 308,615 8

88 ZIÓŁKOWSKI Szymon m109 102,40 Mazovia Ciechanów 2004 125 130 134 134 140 145 - 145 279 306,744 9

85 KĘDZIORA Adrian m73 71,30 WLKS Nowe Iganie 2002 (100) 100 104 104 122 127 (131) 127 231 301,087 10

17 CICHOWSKI Kamil m81 79,10 Ciechan Ciechanów 2003 105 110 114 114 (130) 130 (140) 130 244 300,243 11

78 TRYTEK Szymon m109 105,90 Agros Zamość 2001 115 120 (123) 120 141 145 148 148 268 291,294 12

13 BIELAK Michał m89 87,90 Znicz Biłgoraj 2001 (110) 110 (115) 110 130 138 (142) 138 248 289,912 13

58 ŻOŁNIEREK Wiktor m81 78,20 AKS Białogard 2001 (95) 95 100 100 115 122 126 126 226 279,767 14

96 ZŁOTKOWSKI Paweł m73 71,90 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 95 98 100 100 115 (120) (122) 115 215 278,861 15

33 MAKSYMOWICZ Karol m61 57,70 Agros Zamość 2000 77 81 (88) 81 93 100 105 105 186 278,626 16

38 ĆWIK Maciej m67 66,70 Narew Pułtusk 2001 (90) 90 (96) 90 110 115 (120) 115 205 278,295 17

24 SIKORSKI Piotr m73 72,90 Promień Police 2000 90 (95) 95 95 110 115 120 120 215 276,642 18

86 TRYTEK Jakub m67 66,30 Agros Zamość 2002 83 87 (90) 87 108 114 (119) 114 201 273,907 19

40 KAROLAK Piotr m81 79,40 Włókniarz Konstantynów Łódzki 2002 90 95 99 99 115 122 (126) 122 221 271,407 20

42 ADAMCZYK Adrian m>109 120,10 Opocznianka Opoczno 2001 108 113 (117) 113 135 140 145 145 258 270,415 21

90 KOŁOSOWSKI Karol m61 60,90 LKS Dobryszyce 2000 75 80 (84) 80 93 102 107 107 187 269,607 22

66 MICHALAK Kamil m81 77,90 Włókniarz Konstantynów Łódzki 2004 85 90 94 94 (121) 122 (127) 122 216 267,932 23

1 WAWRZYSZCZ Miłosz m109 103,70 Mazovia Ciechanów 2004 105 111 (116) 111 125 133 (137) 133 244 267,089 24

102 DZIEWICZKIEWICZ Jakubm109 106,30 Unia Hrubieszów 2002 95 102 106 106 128 135 140 140 246 267,050 25

41 ADAMCZYK Kacper m73 71,40 Opocznianka Opoczno 2002 90 (95) (95) 90 110 (114) 115 115 205 266,978 26

31 AMBROZIAK Mateusz m73 72,10 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2004 85 91 (95) 91 110 (115) 115 115 206 266,756 27

14 KOPKA Dawid m>109 140,80 Omega Kleszczów 2004 107 112 (116) 112 142 147 (165) 147 259 263,139 28

5 KAROLAK Karol m73 72,90 Włókniarz Konstantynów Łódzki 2005 85 88 90 90 (106) 106 111 111 201 258,628 29

23 WESOŁOWSKI Tobiasz m67 64,30 Żuławy Nowy Dwór Gdański 2003 80 (84) (85) 80 100 105 (109) 105 185 257,140 30

32 CZARNOMSKI Wiktor m81 73,40 Mazovia Ciechanów 2004 88 92 (94) 92 103 108 (111) 108 200 256,338 31

115 LISIAK Szymon m>109 119,30 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 2003 107 112 (116) 112 128 - - 128 240 251,969 32

26 ROCZNIEWSKI Marcel m67 65,10 Promień Police 2002 78 82 85 85 93 (97) 97 97 182 250,940 33

72 BURZA Krystian m61 60,60 LKS Dobryszyce 2005 68 71 73 73 89 96 99 99 172 248,831 34

71 WÓJCIK Sergiusz m61 59,40 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 2005 72 75 77 77 85 88 91 91 168 246,476 35

73 PERZ Kacper m73 70,60 Budowlani Całus Nowy Tomyśl 2001 80 83 (86) 83 100 103 (105) 103 186 243,853 36

49 POGORZELSKI Kamil m81 75,60 LMPKPC Sokołów Podlaski 2000 80 83 88 88 95 (102) 105 105 193 243,311 37

60 KULESZA Marcin m96 89,20 Atleta Ostrołęka 2002 85 (92) 92 92 (115) (115) 115 115 207 240,401 38

99 TRZCIŃSKI Wiktor m81 76,10 Atleta Ostrołęka 2000 77 82 (86) 82 97 103 107 107 189 237,409 39

76 ŻÓRAWSKI Jakub m>109 119,20 Start Maków Mazowiecki 2003 95 100 (102) 100 120 123 126 126 226 237,321 40

81 GUGAŁA Marek m>109 111,80 Mazovia Ciechanów 2005 95 100 103 103 112 (117) 117 117 220 235,108 41

44 PURZYCKI Maciej m55 52,10 Start Maków Mazowiecki 2004 63 66 68 68 68 73 (77) 73 141 228,255 42

6 KAŁAN Bartosz m89 86,70 WLKS Nowe Iganie 2003 80 (84) (84) 80 100 105 (110) 105 185 217,625 43

100 ZAKOLSKI Dawid m81 74,20 Narew Pułtusk 2001 (80) 80 (90) 80 90 - - 90 170 216,555 44

74 TOMCZAK Kamil m67 66,20 WLKS Nowe Iganie 2004 77 (80) (80) 77 80 - - 80 157 214,153 45

93 WYCISK Michał m>109 112,80 Spot-Light Cisek 2003 75 80 85 85 105 110 115 115 200 213,180 46

48 BAGIŃSKI Hubert m96 94,90 Mazovia Ciechanów 2003 75 80 83 83 95 105 (111) 105 188 212,704 47

59 KUCZYŃSKI Kacper m67 63,20 AKS Myślibórz 2003 60 65 (70) 65 80 85 (90) 85 150 210,885 48

80 MIŁKOWSKI Maciej m102 97,40 Klimat Łapy 2002 75 80 (85) 80 95 100 105 105 185 207,181 49

56 TUROWSKI Dominik m81 77,00 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2003 (73) (73) 73 73 91 (98) (98) 91 164 204,697 50

16 TRZCIŃSKI Maciej m96 90,40 Mazovia Ciechanów 2005 72 (75) 75 75 93 100 102 102 177 204,361 51

104 ZWOLICKI Michał m81 78,20 Żuławy Nowy Dwór Gdański 2003 70 (75) 75 75 83 88 (90) 88 163 201,779 52

95 GŁASZCZKA Antoni m96 92,40 WLKS Nowe Iganie 2004 70 75 (79) 75 90 95 101 101 176 201,320 53

18 KURACH Mateusz m102 98,30 LMPKPC Sokołów Podlaski 2004 65 75 (80) 75 85 97 (111) 97 172 191,948 54

109 RADKA Kacper m67 63,10 UMLKS Radomsko 2004 52 (60) 60 60 72 (77) (77) 72 132 185,775 55

2 KACZMARZYK Michał m96 94,50 Spot-Light Cisek 2005 50 55 (62) 55 83 86 (90) 86 141 159,800 56

7 KOSTKA Michał m61 56,90 UOLKA Ostrów Mazowiecka 2005 40 43 46 46 (55) 55 (60) 55 101 152,849 57

108 ŁĘCZYCKI Szymon m102 97,30 WLKS Nowe Iganie 2003 50 55 58 58 55 60 65 65 123 137,802 58

62 TUROWICZ Wiktor m67 66,40 Gryf Bujny 2002 (60) (60) (62) - - - - - - - -

65 SIEŃKO Dominik m73 71,90 Żuławy Nowy Dwór Gdański 2004 (95) (95) (95) - - - - - - - -

84 SZYMAŃSKI Maciej m73 72,90 Husaria Lubraniec 2003 (110) (112) (112) - - - - - - - -

55 FIJOŁEK Kamil m89 85,30 Gryf Bujny 2002 (75) (75) (75) - - - - - - - -

Dwubój Sinclair

Kat. Waga Klub Ur.

RWANIE PODRZUT



Klub Punkty Miejsce Województwo Punkty Miejsce

WLKS Nowe Iganie 37 1 Mazowieckie Mazowieckie 132 1
Mazovia Ciechanów 34 2 Mazowieckie Łódzkie 66 2
LKS Dobryszyce 31 3 Łódzkie Lubelskie 32 3
Agros Zamość 20 4 Lubelskie Zachodniopomorskie 28 4
Omega Kleszczów 18 5 Łódzkie Wielkopolskie 20 5
Budowlani Całus Nowy Tomyśl 18 6 Wielkopolskie Opolskie 7 6
Start Maków Mazowiecki 14 7 Mazowieckie Pomorskie 6 7
UOLKA Ostrów Mazowiecka 14 Mazowieckie Dolnośląskie 0
AKS Myślibórz 11 9 Zachodniopomorskie Małopolskie 0
Atleta Ostrołęka 10 10 Mazowieckie Kujawsko-Pomorskie 0

Klimat Łapy 9 11 Podlaskie
LMPKPC Sokołów Podlaski 9 Mazowieckie
Włókniarz Konstantynów Łódzki 9 Łódzkie
Ciechan Ciechanów 7 14 Mazowieckie
Narew Pułtusk 7 Mazowieckie
Opocznianka Opoczno 7 Łódzkie
Spot-Light Cisek 7 Opolskie
AKS Białogard 6 18 Zachodniopomorskie
Promień Police 6 Zachodniopomorskie
Unia Hrubieszów 6 Lubelskie
Znicz Biłgoraj 6 Lubelskie
Żuławy Nowy Dwór Gdański 5 22 Pomorskie
UMLKS Radomsko 1 23 Łódzkie
AKS Koszalin - 24 Zachodniopomorskie
Burza Burzenin -
GULKS Niemce -
Gryf Bujny -
Husaria Lubraniec -
LZS Skorogoszcz -
Nowosądeczanin Powroźnik -
Polwica Wierzbno -
Talent Wrocław -
Wisła Puławy -


